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Redovisning av färdplansuppdraget ”Det akuta kirurgiska 
patientflödet” 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar 
 
att   förändringen av omhändertagandet av det akuta kirurgiska patientflödet 
sker i enlighet med förstudiens rekommendation. 

Sammanfattning 
Ett av uppdragen i verksamhetsplanen för 2024 är att Hälso- och sjukvårds-
förvaltningen ska redovisa ett förslag för hur det akuta kirurgiska patientflödet 
skall omhändertas inom länet. Enligt utvecklingsplanen för den hälso- och 
sjukvård som Region Örebro län driver i egen regi framgår att det akuta 
kirurgiska patientflödet ska omhändertas på två sjukhus i länet i stället för på 
tre sjukhus som det är idag.  
 
Syftet med förändringen är att använda regionens resurser mer effektivt och på 
ett sätt som är mer uthålligt över tid, framför allt när det gäller tillgången på 
läkare. Lindesbergs lasarett är det sjukhus i länet som har minst antal akuta 
kirurgiska patienter, och därför föreslås förändringen innebära att lasarettet inte 
längre ska ta emot akuta kirurgiska patienter. Den förstudie som genomförts om 
förändringen rekommenderar är den sker i tre steg. 

Beredning 
Beredning för somatisk specialistvård och högspecialiserad har fått information 
om arbetet med den förstudie som ligger till grund för beslutet. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet får inga omedelbara konsekvenser ur de aktuella perspektiven. 
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Ekonomiska konsekvenser 
I starten av förändringen minskar den inte Hälso- och sjukvårdsförvaltningens 
kostnader, men på sikt kommer den att ge tillbaka bättre ekonomi genom ökad 
tillgänglighet, kvalitet och återväxt. 

Beslutsunderlag 
Föredragnings-PM angående redovisning av färdplansuppdraget ”Det akuta 
kirurgiska patientflödet”  
Förstudie inklusive två bilagor 

 

Jonas Claesson 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Skickas till: 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 
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